
ZARZĄDZENIE NR 143/2023 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Konstantynów Łódzki na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) w związku 
z art. 222 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1079, poz. 1725, 
poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414; z 2023 r. poz. 412, poz. 658, 
poz. 803) oraz w związku z § 14 pkt 3 Uchwały Nr LVIII/494/22 Rady Miejskiej 
w Konstantynowie Łódzkim z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Konstantynów Łódzki na 2023 rok Burmistrz Konstantynowa 
Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na rok 2023 polegających na przesunięciach w planie wydatków w zakresie 
zadań własnych, w tym: 

a) na przesunięciu w planie wydatków majątkowych jednorocznych kwoty 
20.000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) z zadania 
pn. „Modernizacja elewacji budynku administracyjnego CSiR w Konstantynowie 
Łódzkim przy pl. Wolności 60” (§6050) do zadania pn. „Modernizacja 
pomieszczeń higieniczno-sanitarnych pływalni miejskiej CSiR w Konstantynowie 
Łódzkim przy ul. Kilińskiego 75a” (§6050), 

b) na rozdysponowaniu rezerwy ogólnej w łącznej kwocie 43.000,00 zł 
z przeznaczeniem na wydatki bieżące w zakresie zadań własnych, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74702211-D2A5-4159-9906-69F68100D8A2. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 205 148,54 8 975 148,54 8 572 948,54 7 332 328,68 1 240 619,86 0,00 402 200,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 235 148,54 9 005 148,54 8 602 948,54 7 332 328,68 1 270 619,86 0,00 402 200,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

95 960,00 95 960,00 93 960,00 2 955,00 91 005,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 960,00 125 960,00 123 960,00 2 955,00 121 005,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 179 837,74 1 104 421,65 1 104 421,65 0,00 1 104 421,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 416,09 75 416,09 0,00 0,00

-43 000,00 -43 000,00 -43 000,00 0,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 136 837,74 1 061 421,65 1 061 421,65 0,00 1 061 421,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 416,09 75 416,09 0,00 0,00

1 179 837,74 1 104 421,65 1 104 421,65 0,00 1 104 421,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 416,09 75 416,09 0,00 0,00

-43 000,00 -43 000,00 -43 000,00 0,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 136 837,74 1 061 421,65 1 061 421,65 0,00 1 061 421,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 416,09 75 416,09 0,00 0,00

4 201 252,00 3 762 252,00 3 341 239,00 2 101 999,00 1 239 240,00 400 000,00 21 013,00 0,00 0,00 0,00 439 000,00 439 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

33 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

4 214 252,00 3 775 252,00 3 354 239,00 2 101 999,00 1 252 240,00 400 000,00 21 013,00 0,00 0,00 0,00 439 000,00 439 000,00 0,00 0,00

3 786 252,00 3 347 252,00 3 341 239,00 2 101 999,00 1 239 240,00 0,00 6 013,00 0,00 0,00 0,00 439 000,00 439 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

33 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

3 799 252,00 3 360 252,00 3 354 239,00 2 101 999,00 1 252 240,00 0,00 6 013,00 0,00 0,00 0,00 439 000,00 439 000,00 0,00 0,00

154 138 682,22 89 201 625,43 73 047 508,13 39 504 630,67 33 542 877,46 6 498 704,05 7 814 522,00 340 891,25 0,00 1 500 000,00 64 937 056,79 64 937 056,79 0,00 0,00

-63 000,00 -43 000,00 -43 000,00 0,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

63 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

154 138 682,22 89 201 625,43 73 047 508,13 39 504 630,67 33 542 877,46 6 498 704,05 7 814 522,00 340 891,25 0,00 1 500 000,00 64 937 056,79 64 937 056,79 0,00 0,0029 018 688,59

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29 018 688,59

0,00

0,00

zakup 
i objęcie

akcji
i

udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

92604 Instytucje kultury fizycznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków 

Rozdział
§
/

grupa
obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

dotacje 
na zadania

bieżące

świadczenia 
na rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki bieżące
Plan na programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Nazwa

4 17

przed zmianą

zmniejszenie
Administracja publiczna

po zmianach

0,00zwiększenie

0,00
750

0,00

po zmianach

Kultura fizyczna

przed zmianą

926
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
75818

w tym:

Wniesienie
wkładów 
do spółek

prawa
handlowego

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

zmniejszenie

Różne rozliczenia

po zmianach

758

75075

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik do Zarządzenia Nr 143/2023

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

z dnia 29 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74702211-D2A5-4159-9906-69F68100D8A2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2

	Zalacznik 1



